ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения»
(ГУАП)

ПРИКАЗ

10.05.2007_________________ Санкт-Петербург № __817_______

О подведении итогов

учебно-научно-исследовательской  деятельности студентов в 2006-2007 учебном году

В соответствии с планом работы совета по координации учебно-научно-исследовательской

деятельности студентов (УНИДС) ГУАП в 2006/2007 учебном году  студенты университета

приняли участие и достигли высоких результатов  в ряде  международных, всероссийских,

региональных, городских и университетских конференциях, выставках, олимпиадах, конкурсах.

Среди них: всероссийский открытый конкурс на лучшую научную работу студентов вузов по

естественным, техническим и гуманитарным наукам, конкурс грантов правительства Санкт-

Петербурга для студентов и аспирантов, III  Европейский конкурс на лучшую научную работу

студентов ESPC-2007, всемирные приборостроительные игры ISA, V Санкт-Петербургский

открытый конкурс имени профессора В.Н. Вениаминова на лучшую студенческую работу по

экономике, управлению и информатике в экономической сфере, 60-ая студенческая научно-

техническая конференция ГУАП, конкурс на лучшую  студенческую научную работу по

естественным, техническим и гуманитарным наукам в Санкт-Петербургском государственном

университете аэрокосмического приборостроения, выставка научно-технического творчества

молодежи ГУАП, 26-ая международная конференция «Школьная информатика и проблемы

устойчивого развития». Отмечая достигнутые успехи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Наградить  за большую работу по организации учебно-научно-исследовательской работы

студентов, достижение студентами на протяжении ряда лет высоких результатов на  различных

университетских, городских, региональных, российских и международных выставках,

конференциях , конкурсах:

               - компьютером CELERON 2600 коллектив Студенческого Конструкторского Бюро

(руководитель Астапкович А.М.)

               - портативным компьютером ASUS  коллектив Студенческой Экспериментальной

Лаборатории -2  (руководитель Килимник В.А.)

2.  Наградить почетными дипломами за большую работу по организации учебно-научно-

исследовательской деятельности студентов университета в 2006-2007 учебном году следующих

преподавателей:

Астапковича А. М., канд. техн. наук, начальника СКБ,

Атанова В.А., канд. техн. наук, доцента кафедры 33

Афанасенко А.С., ассистента каф. 23

Голубкова В.А., канд. техн. наук, доцента кафедры 33

Килимника В. А., канд. техн. наук, доцента, начальника НИО БП,

Кричевского М.Л., д-р. техн. наук, профессора кафедры 61

Кузьмина С.А., ассистента каф. 23

Хартукову Я.О., преподавателя кафедры 84

Шакина О.В., канд. техн. наук, доцента кафедры 25

3. Наградить дипломами и ценным подарками с символикой ГУАП следующих студентов ―

победителей конкурса на лучшую студенческую научную работу по естественным,

техническим  и гуманитарным наукам Санкт-Петербургского государственного университета

аэрокосмического приборостроения  в 2007 году:

Абашина М.Н., студента гр. 1241

Антоновского Н.В., студента гр. 3421

Астапковича Д.А., студента гр. 5231

Белоконеву А.Э.., студентку гр. 8361

Бельского И.А., студента гр. 2246

Бибич М.А., студентку гр. 8329к

Буравлеву И, студентку гр. 8231

Бондаренко Н.В.,  студентку гр. 5356

Бондарь Н.С., студентку гр. 8461

Виноградова А.А., студента гр. 5456

Вороновича Е.В., судента гр. 4431

Галецкого С.Н., магистранта гр. 8121м

Голубева И.А., студента гр. 2356

Гончарова А., студента гр. 5231

Дейнеко Е.А., студентку гр. 8231

Дмитриева А.С., студента гр. 5231

Еганяна А.В., студента гр. 5512

Ефремову Е.Ю., студентку гр. 8441

Жукову Д.В., студентку гр. 5356

Зискина А.Ю., студента гр. 3311

Ивкина М.А., студента гр. 2331

Кацова И.В., студента гр. 5321

Кравеца М.В., студента гр. 1241

Кузьмину Е.И., студентку гр. 3326

Кукушкина Д.В., студента гр. 3326

Лазарева И.В., студента гр. 5339

Лыкова Д.Ю., студента гр. 4343

Манылова И.В., студента гр. 1241

Миленина А.А., студента гр. 3326

Михеева А.В., студента гр. 5231

Мозокину Д., студентку гр. 8331

Попова А.А., студента гр. 2331

Ржавину Н., студентку гр. 8261

Савичеву А.М., студентку гр. 8361

Сагалович Е.М., студентку гр.6215м

Тихомирову О.О., студентку гр. 8641

Трояна А.С., студента гр. 7652ВЦ

Уханову А.С., студентку гр. 5312

Цибизову Е.Е., студентку гр. 5356

Черного А.С., студента гр. 5511

Чмыхина В.С., студента гр. 5456

Шуста А.В., студента гр. 2231

Щепетова Д.С., студента гр. 5231

Щербакову В.А., студентку гр. 5356

4. Объявить благодарность  следующим студентам-  участникам и победителям III

Европейского конкурса на лучшую студенческую научную работу ESPC-2007:

Андрееву С.Д., аспиранту кафедры 52

Дмитриеву А.С., студенту гр. 5231

Зискину А.Ю, студенту гр. 3311

Круку А.Е., аспиранту кафедры 53

Леонтьевой Ан.Б., студентке гр.3121

Леонтьевой Ал.Б., студентке гр.3121

Михееву А.В., студенту гр. 5231

Моисеевой Ю.А, студентке гр.8221с

Одундо Саймону Очиенту, студенту гр.2356

Ухановой А.С., студентке гр. 5312

Уханову А.C., студенту гр.

Щепетову Д.С., студенту гр.5231

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора  Хименко В. И.

Ректор      А. А. Оводенко

Проект приказа вносит Совет по

координации УНИДС ГУАП

СОГЛАСОВАНО

_____________________А.В. Бобович

Первый проректор

_______________________ В. И. Хименко

 Проректор по экономике и финансам

_______________________ А. В. Самойлов

Юридический отдел

_______________________